проект

вносится главой

города Когалыма

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма

от 28.01.2014 №389-ГД
В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 30.01.2023 №176 «О реорганизации Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Когалыма», Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма                           от 28.01.2014 №389-ГД «Об утверждении Порядка установления размера платы за содержание жилого помещения муниципального жилищного фонда города Когалыма» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. в разделе 3 Порядка:

1.1.1. в пункте 3.1 слова ««Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (далее – управление ЖКХ)» заменить словами ««Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса города Когалыма» (далее – МКУ «УКС и ЖКК г. Когалыма»)»;

1.1.2. в пункте 3.2 слова «управление ЖКХ» заменить словами «МКУ «УКС и ЖКК г. Когалыма»»;

1.1.3. в абзаце первом пункта 3.3 слова «Управление ЖКХ» заменить словами «МКУ «УКС и ЖКК г. Когалыма»»;

1.1.4. в пункте 3.5 слова «управлению ЖКХ», «Управление ЖКХ» заменить словами «МКУ «УКС и ЖКК г. Когалыма»».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________  А.Ю.Говорищева

	_____________Н.Н.Пальчиков